

КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 14 » января 2013 г.

№ 1

**О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 22 февраля 2012 года № 5 «Об утверждении
Положения о порядке рассмотрения документов о возмещении издержек,
связанных с рассмотрением гражданских дел мировыми судьями
Ленинградской области, а также о порядке принятия решений
о возмещении издержек или об отказе в возмещении издержек»**

В целях приведения приказа комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 22 февраля 2012 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения документов о возмещении издержек, связанных с рассмотрением гражданских дел мировыми судьями Ленинградской области, а также о порядке принятия решений о возмещении издержек или об отказе в возмещении издержек» в соответствие с нормами действующего законодательства, а также в связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в комитете правопорядка и безопасности Ленинградской области, **п р и к а з ы в а ю:**

Внести в приложение «Положение о порядке рассмотрения документов о возмещении издержек, связанных с рассмотрением гражданских дел мировыми судьями Ленинградской области, а также о порядке принятия решений о возмещении издержек или об отказе в возмещении издержек», утвержденное приказом комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 22 февраля 2012 года № 5, следующие изменения:

- 1) в абзаце первом пункта 4 слова «департамента по обеспечению деятельности мировых судей» заменить словами «департамента по взаимодействию с судебными органами и органами юстиции»;
- 2) в абзаце втором пункта 4 слово «рабочих» исключить;
- 3) в абзаце первом пункта 5 слово «рабочих» исключить;
- 4) в абзаце втором пункта 5 слова «сектором правового обеспечения и обеспечения координационного совещания» заменить словами «отделом организационно-правового обеспечения, делопроизводства и контроля департамента региональной безопасности»;

- 5) в абзаце первом пункта 7 слово «рабочих» исключить;
- 6) в пункте 8 слова «15 (пятнадцати) рабочих дней» заменить словами «30 (тридцати) дней»;
- 7) в пункте 9 слова «15 (пятнадцати) рабочих дней» заменить словами «13 (тринадцати) дней».

Председатель комитета
правопорядка и безопасности



С.Смирнов